
ZARZĄDZENIE Nr UG.0050.10.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 lutego 2024 roku 
 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2408), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r.                      

w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień                   

7 kwietnia  2024 r. (Dz.U. poz. 109)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zapewnia się na terenie Gminy Troszyn miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie:  

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych:  

a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane terenie sołectw w granicach administracyjnych gminy,  

b) tablice ogłoszeniowe przy budynkach użyteczności publicznej (np. szkoła, remiza, świetlica 

wiejska, budynki jednostek organizacyjnych, przystanki autobusowe);  

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych:  

a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane terenie sołectw w granicach administracyjnych gminy,  

b) gmina nie posiada innych własnych miejsc celem wywieszania plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych, ewentualne miejsca należy każdorazowo uzgadniać z właścicielami 

nieruchomości;  

3) urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety wyborcze we własnym zakresie, na których 

komitet będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów na terenie sołectw w granicach 

administracyjnych gminy, każdorazowo po uzgodnieniu z administratorem:  

a) parkingi – możliwe jest zajęcie łącznie jednego miejsca postojowego,  

b) miejsca zieleni publicznej – w sposób nie utrudniający użytkowania i zapewniający 

bezpieczeństwo użytkowników.  

 

§ 2. 

1. Komitety wyborcze każdorazowo powinny zgłosić do wójta w formie pisemnej zamiar skorzystania 

z miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych komitetów wyborczych, 

podając jednocześnie rozpoczęcie terminu plakatowania.  

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód.  

 

§ 3. 

Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 

pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt 

obowiązanych. 

  

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Troszynie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Troszyn. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
Wójt Gminy Troszyn                                   

 Edwin Mierzejewski 


